1kuebler.com
IP-40°... +80°C16 bit MT
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月
订货代码
轴型
订货代码
轴套型
8.F5868 . X X 6 E . 1 2
a b c d
8.F5888 . X X 6 E . 1 2
a b c d
61
e
61
e
系列
a   法兰
 1  =  夹紧法兰，IP65, ø 58 mm [2.28“]
 3  =  夹紧法兰，IP67, ø 58 mm [2.28“]
 2  =  同步法兰，IP65, ø 58 mm [2.28“]
 4  =  同步法兰，IP67, ø 58 mm [2.28“]
b   轴 (ø x L)，带安装平面
 1  =  6 x 10 mm [0.24 x 0.39“]
 2  =  10 x 20 mm [0.39 x 0.79“]
 3  = 1/4“ x 7/8“
 4  = 3/8“ x 7/8“
c   接口/电源
 6  =  Modbus RTU, 10 ... 30 V 直流
d   连接方式
 E  =  1 x 径向 M12 插头，5 针
e   现场总线协议
61 =  Modbus RTU 应用协议 V1.1b3
   按需可订
	 	 	 -	 防爆区域 2/22
	 	 	 -	 通过表面防盐雾测试
a   法兰
 1  =  带力矩支撑槽，长型，IP65
 2  =  带力矩支撑槽，长型，IP67
  3  =  带圆形安装支架，IP65, ø 65 mm [2.56”]
  4  =  带圆形安装支架，IP67, ø 65 mm [2.56”]
 5  =  带双飞翼弹簧片，IP65, ø 63 mm [2.48”]
 6  =  带双飞翼弹簧片，IP67, ø 63 mm [2.48”]
b   轴套型
 3  =  ø 10 mm [0.39“]
 4  =  ø 12 mm [0.47“]
 5  =  ø 14 mm [0.55“]
 6  =  ø 15 mm [0.59“]
c   接口/电源
 6  =  Modbus RTU, 10 ... 30 V 直流
d   连接方式
 E  =  1 x 径向 M12 插头，5 针
e   现场总线协议
61 =  Modbus RTU 应用协议 V1.1b3
   按需可订
	 	 	 -	 防爆区域 2/22

	 	 红/绿结合	 错误代码
绝对型编码器——多圈型
电缆和连接器 订货号
预置电缆连接器 M12 母插头带联结螺母, 5 针,A	编码,直插头
单端
2 m [6.56‘] PVC 电缆
总线输入 (IN) 05.00.6091.A211.002M
连接器 M12 母插头带联结螺母,5 针,A	编码,直插头 (金属) 总线输入 (IN) 8.0000.5116.0000
更多的库伯勒配件请见：kuebler.com/accessories
更多的库伯勒电缆和连接器请见：kuebler.com/connection-technology
轴型编码器安装附件 订货号
联轴器 波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 6 mm [0.24“]
波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 10 mm [0.39“]
8.0000.1102.0606
8.0000.1102.1010
轴套型编码器安装附件       尺寸单位 mm [inch] 订货号
扭矩销，ø 4 mm
用于带力矩支撑槽的法兰
(法兰类型 1 + 2)
带安装螺纹 8.0010.4700.0000
接口参数 Modbus 协议
分辨率 (MUR)
  可扩展
  默认
1 ... 65 536 (16 bit)
65 536 (16 bit)
分辨率数 (NDR) 1 ... 65 536 (16 bit)
仅可通过总分辨率扩展
总分辨率 (TMR)
  可扩展
  默认
1 ... 4 294 967 296 (32 bit)
268 435 456 (28 bit)
接口 Modbus V1.02
协议 Modbus RTU V1.1b3
波特率 9 600 ... 115 200 kbit/s
软件可配置
节点地址 1 ... 63
软件可配置
终止 软件可配置
许可
UL 认证，根据	 文件号 E224618
CE 认证，根据
 电磁兼容指令
  RoHS 指令
  ATEX 指令
2014/30/EU
2011/65/EU
2014/34/EU (用于 Ex 2/22 变体)
UKCA 认证，根据
 电磁兼容指令
  RoHS 指令
  ATEX 指令
S.I. 2016/1091
S.I. 2012/3032
S.I. 2016/1107 (用于 Ex 2/22 变体) S.I.
3kuebler.com© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月
读取保持寄存器
寄存器			数据名称
40257 Baud rate
 Number Data
 Parity
 Stopbits
40261 Comm Update
40262 Node Address
40263 Node Update
40264 Presetvalue
40266 Preset Update
40267 Count Direct
40268 Count Update
40269 Termination
40270 Term Update
写入保持寄存器
寄存器			数据名称
40275 Lower Limit
40276 Upper Limit
40277 Compare Activ
40278 MUR (MSB)
40279 MUR (LSB)
40280 TMR  (MSB)
40281 TMR  (LSB)
40282 Scaling Function
40283 Delay Prescaler
Modbus 通讯协议 V 1.02
•		 节点地址、波特率和可编程总线终端。